СОГЛАШЕНИЕ С РОДИТЕЛЯМИ
Общеобразовательное учреждение Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 Усть-Кутского муниципального образования (далее «Школа») на основании лицензии 38Л01 № 0003191, выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области 20 января 2016 года и свидетельства о государственной регистрации 0000936 серия 38А01, выданного Службой по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области на срок с 30 апреля 2015 года до 30 апреля 2027 года, в лице директора Кузнецовой Александры Витальевны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, с одной стороны, и с другой стороны

___

___
(Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец, опекун, попечитель)
(в дальнейшем «Заказчик»), и

___

(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
(в дальнейшем «Обучающийся»), совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение на основании Договора о предоставлении общего образования Муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 9 Усть-Кутского муниципального образования, пп. 2.1.3,  3.1.1, 3.2.1, Заказчик выражает согласие на:
- психолого-педагогическое сопровождение ребёнка по вопросам обучения и воспитания Обучающегося в лице специалистов МОУ СОШ № 8 УКМО (педагог-психолог, социальный педагог, медицинский работник);

- осуществление подвоза Обучающегося к школе и от школы, а также на различные мероприятия в рамках учебно-воспитательного процесса;

- организацию питания;

- участие ребёнка в мероприятиях, не предусмотренных учебным планом, в том числе субботниках, трудовом десанте и др.;

- оказание дополнительных образовательных услуг (кружки, спортивные секции, клубы по интересам, творческие объединения).

одпись родителя ______________________а Обучающегося в другую образовательную организацию.

ой Федерации, в том числе по заверше
Данное соглашение действует на период обучения обучающегося в МОУ СОШ № 8 УКМО и считается расторгнутым в случае отчисления Обучающегося из школы по основаниям и в порядке, предусмотренными законодательством Российской Федерации, в том числе по завершении обучения, а также в случае перевода Обучающегося в другую образовательную организацию.

Дата __________________

Подпись родителя ______________________